
    با حضور دبیر کل مجمع تقریب مراسم افتتاح رادیو وحدت برگزار شد

  

، رادیو وحدت همزمان با آغاز ماه ربیع صبح امروزخبرگزاری تقریب به گزارش خبرنگار حوزه فرهنگ وهنر

دوشنبه با حضور حجت الاسلام و المسلمین حمید شهریاری دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، حجت

الاسلام و المسلمین موسوی مقدم قائم مقام رئیس سازمان صدا و سیما، علی بخشی زاده معاون صدای رسانه

ملی و جمعی  از نمایندگان مجلس شورای اسلامی و صاحب نظران حوزه تقریب مذاهب در استودیوی شماره یک

ساختمان شهدای رادیو آغاز به کار برد.

رونمایی از تمبر وحدت، برنامه ندای وحدت، تجلیل از خانواده شهید خدمت و معرفی برنامه های شبکه،

بخشهایی از برنامههای این مراسم بود.

در ابتدای این مراسم تیزر رادیو وحدت پخش شد و پس از آن مهدی مسعودی ندوشن مدیر رادیو وحدت طی

سخنانی اظهار داشت: امسال توفیق برآن شد که رادیو وحدت را برای اولین بار افتتاح کنیم و بر اساس

نگاه معاونت صدا و سیما اصولی را که مقام معظم رهبری بر آن تاکید دارند سر لوحه کار خود قرار

دهیم.
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وی افزود: مقام معظم رهبری تاکید دارند که وحدت یک تاکتیک سیاسی نیست بلکه یک اصل اسلامی است و ما

از این کلام ایشان استفاده کردیم ؛ نگاهمان این بود که باید از برکت ماه ربیع استفاده دوچندان شود

و بتوانیم اتفاق مبارکی را رقم بزنیم و راه اندازی رادیو وحدت بر اساس این نگاه اتفاق افتاد.

مسعودی ادامه داد: همکاران بنده برنامه های متنوع و کارهای بسیار ویژه ای را در دستور کار خود

قرار دادند که بر روی آنتن مخاطبین محترم خواهند شنید، اما آنچه که مدنظر بود بحث وحدت بین

شیعیان و اهل سنت در کشورمان و دیگری بحث نگاه به امت رسول االله (ص) است که در حوزه بین الملل در

حال انجام است و از بهترین قسمت های این برنامه است که با علما و بزرگان جهان اسلام در سرتاسر

جهان قرار است در این خصوص مصاحبه انجام شود.

علی بخشی زاده معاون صدای سازمان صدا وسیما در ادامه برنامه افتتاحیه رادیو وحدت اظهار داشت:

ایام، ایام مبارکی است، ما در کلیت سازمان صدا و سیما بزرگترین و پر نفوذ ترین رسانه فرهنگی جهان

اسلام و کشورمان را در اختیار داریم.

وی افزود: رادیو وحدت ملاک خود را بر روی شریعت دین اسلام و ارزش های آن بنا نهاده است، وقتی

رسانهای ارزش مدار شده است، کارکردهای دیگری هم میتوان برای آن متصور شد، بنابراین مقوله وحدت

یکی از آن کارکردها است که پیامبر(ص) اسلام بسیار بر آن تاکید دارند.

بخشی زاده تصریح کرد:بسیار مفتخریم که امسال دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی رادیو وحدت را

انتخاب کرده اند؛ چرا که وحدت امروز برای ما اکسیر گرانبهایی است.

وی در پایان گفت: رادیو وحدت امروز موضوع وحدت را در دستورکار خود قرار داده است تا بتوانیم بر

مشکلات جهان اسلام فائق آییم؛ مطمئنا این رادیو در زمینه اتحاد مسلمانان جهان گام های بزرگی را بر

می دارد.

در ادامه حجت الاسلام والمسلمین شهریاری دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی به ایراد سخنرانی

پرداخت که مشروح آن متعاقبا منتشر خواهد شد.
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